MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 193/2023 – DIVULGAÇÃO DOS PONTOS SORTEADOS PARA A

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - REFERENTE AO EDITAL N° 189/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21,

juntamente com a Comissão Organizadora, designada pela Portaria Eletrônica Nº 138 (de 13

de julho de 2023), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº

8.745/93, FAZ SABER, aos interessados, a relação dos pontos sorteados para a prova de

desempenho didático:

Área: Medicina Veterinária: Clínica Médica e Cirúrgica de Grandes Animais

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Ponto Sorteado PROVA

87412 Eduarda Pautes Damian 10 01/08/23 – 08:00

87409 Janice Machado de Machado 08 01/08/23 – 08:40

Relação de pontos conforme o Edital 189/2023:

 08 - Semiologia de ruminantes

 10 - Bloqueios locorregionais em grandes animais

Frederico Westphalen, 31 de julho de 2023.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW